

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยน้ำแดง หมู่ที่ ๖ บ้านน้ำขาว เข้มหมู่ที่ ๑๑ บ้านรังแตนใต้ ตำบล จ.ป.ร. ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๑๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ใต้ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘,๕๙๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจ.ป.ร./เทศบาลตำบลจ.ป.ร.

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5.200	73.78	383.65	1.4040	103.58	538.64
2	1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	10,308.000	11.67	120,294.36	1.4040	16.38	168,893.28
	หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)							
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	859.000	841.83	723,131.97	1.4040	1,181.92	1,015,277.28
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยน้ำแดง หมู่ที่ ๖ บ้านน้ำขาว เข้มหมู่ที่ ๑๑ บ้านวังแดนใต้ ตำบล จ.ป.ร. ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๑๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘,๕๙๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจ.ป.ร./เทศบาลตำบลจ.ป.ร.

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,590.000	461.50	3,964,285.00	1.4040	647.94	5,565,856.14
5	2.2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,718.000	65.38	112,322.84	1.4040	91.79	157,701.26
6	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	685.000	152.47	104,441.95	1.4040	214.06	146,636.49
7	2.2.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	170.000	177.58	30,188.60	1.4040	249.32	42,384.79
8	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	429.500	133.56	57,364.02	1.4040	187.51	80,539.08
	3. งานเครื่องหมายและป้ายจราจร							

สานิตย์ จายพันธ์

17 ตุลาคม 2568 16:20:23

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยน้ำแดง หมู่ที่ ๖ บ้านน้ำขาว เข้มหมู่ที่ ๑๑ บ้านรังแตนใต้ ตำบล จ.ป.ร. ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๑๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘,๕๙๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจ.ป.ร./เทศบาลตำบลจ.ป.ร.

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1 ป้าย บ-33	ชุด	1.000	2,430.00	2,430.00	1.4040	3,411.72	3,411.72
10	3.2 ป้าย ต-13	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.4040	3,538.08	7,076.16
11	3.3 สัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย บ-1	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.4040	23,896.08	23,896.08
	4. งานอื่นๆ							
12	4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	2.000	1,500.00	3,000.00	1.4040	2,106.00	4,212.00
รวมราคากลาง								7,216,422.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยน้ำแดง หมู่ที่ ๖ บ้านน้ำขาว เข้มหมู่ที่ ๑๑ บ้านรังแตนใต้ ตำบล จ.ป.ร. ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๑๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘,๕๕๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจ.ป.ร./เทศบาลตำบลจ.ป.ร.
------------------------------------	-----------------------------------

สาคินต์ย จายุพัณธ์
(สาคินต์ย จายุพัณธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร คลังนิพิตร
(สุนทร คลังนิพิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระศักดิ์ อุ่มชัย
(วิระศักดิ์ อุ่มชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคินต์ย จายุพัณธ์

17 ตุลาคม 2568